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Почитувани студенти,

Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, започнува со спроведување на КУРС ЗА ПРАКТИЧНИ ПРАВНИ ВЕШТИНИ. Курсот е наменет за студентите од трета година на правни студии и студентите на мастер студиите од областа на правото, со цел да се стекнат и здобијат со практични вештини за примена на правото во практиката.
Услови за аплицирање се: 
- Студентот да е редовно запишан во трета година на правни студии или на втор циклус на правни студии.
Потребни документи: 
- Биографија (во која задолжително ќе се наведе остварениот успех на прв и на втор циклус на студии (одделно)). 

Документите да се достават на kurszaprakticnivestini@gmail.com најдоцна до 12.2.2019 година.
Селекцијата на кандидати ќе биде направена од страна на Правниот факултет „Јустинијан Први“. 
	
Курсот е исклучителна можност да стекнете практично искуство кое ќе ви биде од корист во развојот на вашата професионална кариера.

Ве поттикнуваме да аплицирате!
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